
Dz.U./S S58
24/03/2021
145935-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:145935-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Urządzenia medyczne
2021/S 058-145935

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 44
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-667
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Brzeziński
E-mail: przetargi@wsd.org.pl 
Tel.:  +48 523262104
Faks:  +48 523262101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wsd.org.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.wsd.org.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.wsd.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna administracji samorządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń do leczenia głębokiego niedosłuchu
Numer referencyjny: 5/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@wsd.org.pl
http://www.wsd.org.pl
http://www.wsd.org.pl
http://www.wsd.org.pl
http://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S58
24/03/2021
145935-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania jest dostawa urządzeń do leczenia głębokiego niedosłuchu o parametrach 
określonych w załączniku nr 2.1 oraz 2.2 do SWZ wraz z osprzętem chirurgicznym wymaganym do 
przeprowadzenia implantacji. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Każda część 
stanowi odrębny przedmiot zamówienia i będzie podlegała odrębnej procedurze związanej z badaniem, oceną i 
wyborem oferty. Asortyment pogrupowany w pakietach:
— pakiet nr 1 – system implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu – 14 kpl., (CPV: 
33185200-2),
— pakiet nr 2 – system implantu magnetycznego na przewodnictwo kostne – 6 szt., (CPV: 33185300-3).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
System implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33185200 Implanty ślimakowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. 
Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1 postępowania obejmuje system implantu ślimakowego do leczenia głębokiego niedosłuchu – 14 
kompletów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S58
24/03/2021
145935-2021-PL

3 / 5

II.2.1) Nazwa:
System implantu magnetycznego na przewodnictwo kostne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33185300 Implanty otolaryngologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. 
Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 postępowania obejmuje system implantu magnetycznego na przewodnictwo kostne – 6 sztuk.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu:
— zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie opisuje i nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie,
— uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zamawiający nie opisuje i 
nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie,
— sytuacji ekonomicznej lub finansowej – zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w 
tym zakresie,
— zdolności technicznej lub zawodowej – zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w 
tym zakresie.
2. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S58
24/03/2021
145935-2021-PL

4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2022.
2. Miejsce realizacji zamówienia: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. 
Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy.
3. Dostawy sukcesywne na podstawie zamówień: w ciągu 7 dni roboczych od złożenia zamówienia, stosownym 
transportem wykonawcy na jego koszt i ryzyko wraz z wyładunkiem, w miejsca wskazane przez osobę 
upoważnioną do zamawiania towaru.
4. Termin płatności: 60 dni.
5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia implantów w ilości mniejszej niż wskazana w opisie 
przedmiotu zamówienia, przy czym zamawiający gwarantuje odebranie 50 % wartości zamówienia – asortyment 
w zależności od zapotrzebowania zamawiającego.
6. Wykonawca zapewni obecność inżyniera klinicznego w siedzibie zamawiającego przy podłączeniach 
procesorów mowy pacjentom oraz zapewni zapasowy implant przy każdym zabiegu wszczepienia implantu.
7. Wykonawca zapewni na okres trwania umowy najnowszy procesor mowy do testowania p...

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/04/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/04/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy, ul. Chodkiewicza 44, 85-667 Bydgoszcz.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcami jest Mateusz Brzeziński (tel. +48 523262104 lub 
+48 797008535), w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 9.00–13.00.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, 
zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać wykonawców do złożenia wszystkich lub 

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S58
24/03/2021
145935-2021-PL

5 / 5

niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio 
oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów (z 
zastrzeżeniem art. 107 ust. 3).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/03/2021

24/03/2021 S58
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


